LICITAÇÕES

Vitória (ES), terça-feira, 30 de Maio de 2023. 1Vitória (ES), terça-feira, 30 de Maio de 2023.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 30 de Maio de 2023

DIÁRIO OFICIAL
Edição N25.995

Governadoria do Estado

Secretaria da Casa Militar  - SCM -

AVISO DE SUSPENSÃO DE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

Processo 2023-7712Q
A Secretaria da Casa Militar do Governo do Estado
do Espírito Santo, no uso das suas atribuições legais,
torna público a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico
em epígrafe, para ajustes do edital.

Vitória-ES, 29 de maio de 2023.
Flávio Almeida de Souza

Pregoeiro - SCM
Protocolo 1095655

Instituto de Previdência dos Servidores do Estado do
Espírito Santo  - IPAJM -

RESULTADO FINAL
PROCESSO Nº 2023-B842V

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
O Instituto de Previdência dos Servidores do Estado
do Espírito Santo - IPAJM torna público o resultado
final do Pregão Eletrônico nº 001/2023:

Objeto: Contratação de empresa para prestação
de serviços de vigilância patrimonial armada
Empresa Vencedora: FORÇA TÁTICA
VIGILÂNCIA E SEGURANÇA EIRELI.
Valor total: R$ 638.598,24 (seiscentos e trinta e
oito mil, quinhentos e noventa e oito reais e vinte e
quatro centavos).

Vitória-ES, 29/05/2023.
Rafael Pina de Souza

Pregoeiro do IPAJM

Homologo o resultado final do Pregão 001/2023.

JOSÉ ELIAS DO NASCIMENTO MARÇAL
Presidente Executivo do IPAJM

Protocolo 1096058

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

Processo: 2023-C7ZL9
ID TCEES: 2023.500E0800001.16.0001

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
- IPAJM torna público que fará adesão à Ata de
Registro de Preços nº 006/2022, Pregão Eletrônico

nº 026/2022, realizado pelo Instituto de Tecnologia
da Informação e Comunicação do Estado do Espírito
Santo - PRODEST, e firmada com a empresa G.
PETERES - COMERCIAL E SERVIÇOS- ME, CNPJ nº
08.650.845/0001-34, cujo objeto é a AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS NOBREAKS E DEMAIS
ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS, PARA POSTERIOR
FORNECIMENTO, no valor total de R$ 35.600,00
(trinta e cinco mil e seiscentos reais).

Vitória/ES, 26/05/2023.

JOSÉ ELIAS DO NASCIMENTO MARÇAL
Presidente Executivo

Protocolo 1095642

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos -
SEGER -

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA GEPAE/SEGER Nº
005/2023

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado de Gestão e
Recursos Humanos - SEGER.
Processo: 2021-0GRMH

ID CidadES/TCE-ES: 2023 -500E0600002.01.0009

Objeto: Alienação de imóveis de propriedade do
Estado, constituídos de 04 lotes com  terrenos
localizados às margens da Rodovia BR 262 no
município de VIANA-ES:

LOTE 01: terreno - 46.737,14m² -
valor mínimo: R$ 7.600.000,00 (sete milhões e
seiscentos mil reais);

LOTE 02: terreno - 15.504,00m² - valor mínimo:
R$ 4.600.000,00 (quatro milhões e seiscentos mil
reais);

LOTE 03: terrenos - 1.800,00m² e 33.976,00m²;
valor mínimo:  R$ 6.452.000,00 (seis milhões,
quatrocentos e cinquenta e dois mil reais).

LOTE 04: terreno - 3.000,00 m², valor mínimo:
R$ 1.150.000,00 (um milhão, cento e cinquenta mil
reais)

Abertura da Sessão Pública: às 10h do dia
29/06/2023 (quinta-feira).

Local da Realização da Sessão Pública: Sala de
reuniões da GEPAE/SEGER no 10º andar - Ala Cidade
do Edifício Fábio Ruschi, localizado na Avenida
Governador Bley nº 236, Centro, Vitória/ES.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 29 de Maio de 2023 às 21:46:21 Código de Autenticação: 0ac97aeb